
progetto cofinanziato da 
 

 

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e d  I n t e g r a z i o n e  2 0 1 4

 

Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti d

Sede legale: Via Capuzi, 40 

Sede operativa: Via Cioci, 6 
email mcmm05300c@istruzione.it

Codice Meccanografico MCMM05300C 

Decreto del Ministero dell’Interno – Dip. per 

 

 Fondo

Prot. n. 0000653-C14/C24  
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL CPIA 
 

• l’avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie per docenti 
line in data 07/01/2017 con prot. n. 0000031/C14
ore 13,00; 

• l’avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie per docenti esterni
line in data 07/01/2017 con prot. n. 0000032/C14
ore 13,00; 

• l’avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie per 
line in data 11/01/2017 con prot. n. 0000086/C14
ore 13,00; 

 

 

• entro le date di scadenza per la presentazione delle domande 
- n. 4 istanze per l’ammissione alla 
- n. 79 istanze per l’ammissione alla 
- n. 67 istanze per l’ammissione
 

• la Commissione tecnica nominata con provvedimento dirigenziale
26/01/2017 e aggiornata con prot. 
si è riunita i giorni 31 gennaio, 1
sede dell’Istituto Tecnico Commerciale “A. Gentili”, sito in via Cioci n.
alla attribuzione del punteggio dopo esame delle domande relative al Bando per
docenti esterni e tutor/mediatori 
per la formazione civico linguistica dei cittadini di pae
 

• la Commissione tecnica, dopo avere esaminato l’a
modalità e ai tempi di consegna e al possesso dei requisiti di ammissione dei candidati, ha proceduto 
alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati in base alla tabella di valutazione prevista nell’art. 5
dei Bandi sopra citati, comunicati con verbale prot. n. 0000530

 

  

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e d  I n t e g r a z i o n e  2 0 1 4

CPIA Macerata 
Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti di Macerata, Ascoli Piceno e Fermo

Sede legale: Via Capuzi, 40 – 62100 MACERATA 

Sede operativa: Via Cioci, 6 – 62100 MACERATA – Tel. 07331960133 
mcmm05300c@istruzione.it - pec mcmm05300c@pec.istruzione.it - sito www.cpiamacerata.gov.it

Codice Meccanografico MCMM05300C - Codice Fiscale 93075560438 

per le libertà civili e l’immigrazione Prot. n. 10669 del 27.06.2016

ondo Asilo, Migrazione ed Integrazione 2014-2020 

Macerata, 
 

Agli Atti
All’albo on line

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL CPIA  

VISTI 
 

per la predisposizione di graduatorie per docenti interni, pubblicato all’albo on 
rot. n. 0000031/C14, con scadenza di presentazione 

l’avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie per docenti esterni, pubblicato all’albo on 
in data 07/01/2017 con prot. n. 0000032/C14, con scadenza di presentazione 

l’avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie per tutor/mediatori, pubblicato all’albo on 
in data 11/01/2017 con prot. n. 0000086/C14, con scadenza di presentazione 

PRESO ATTO CHE 

entro le date di scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute: 
n. 4 istanze per l’ammissione alla graduatoria dei docenti interni; 

n. 79 istanze per l’ammissione alla graduatoria dei docenti esterni;  
ammissione alla graduatoria dei tutor/mediatori; 

nominata con provvedimento dirigenziale prot. n. 000417
aggiornata con prot. n. 0000449-C14/C24 in relazione alla sostituzione del Presidente, 

gennaio, 1-2-3 febbraio dell’anno 2017 dalle ore 09.30 alle 1
sede dell’Istituto Tecnico Commerciale “A. Gentili”, sito in via Cioci n. 6 a Macerata, per procedere
alla attribuzione del punteggio dopo esame delle domande relative al Bando per

tutor/mediatori in relazione al Progetto FAMI - Icam 2014
per la formazione civico linguistica dei cittadini di paesi terzi. CUP n. B79D1601128000

, dopo avere esaminato l’ammissibilità delle istanze in relazione alle 
modalità e ai tempi di consegna e al possesso dei requisiti di ammissione dei candidati, ha proceduto 
alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati in base alla tabella di valutazione prevista nell’art. 5

, comunicati con verbale prot. n. 0000530-C14/C24 del 03/02/2017;

     

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e d  I n t e g r a z i o n e  2 0 1 4- 2 0 2 0  

i Macerata, Ascoli Piceno e Fermo 

www.cpiamacerata.gov.it 

 

6 – C.U.P.: B79D1601128000 

1 di 2 

Macerata, 14/02/2017 
  

Agli Atti  FAMI 
All’albo on line 

pubblicato all’albo on 
scadenza di presentazione al 23/01/2017 alle 

pubblicato all’albo on 
ione al 23/01/2017 alle 

pubblicato all’albo on 
scadenza di presentazione al 25/01/2017 alle 

sono pervenute:  

prot. n. 000417-C14/C24 del 
in relazione alla sostituzione del Presidente, 

lle ore 09.30 alle 13,30 presso la 
6 a Macerata, per procedere 

alla attribuzione del punteggio dopo esame delle domande relative al Bando per docenti interni, 
Icam 2014-2020 - piani regionali 

si terzi. CUP n. B79D1601128000; 

mmissibilità delle istanze in relazione alle 
modalità e ai tempi di consegna e al possesso dei requisiti di ammissione dei candidati, ha proceduto 
alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati in base alla tabella di valutazione prevista nell’art. 5 

C14/C24 del 03/02/2017; 



progetto cofinanziato da 
 

 

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e d  I n t e g r a z i o n e  2 0 1 4

 

Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti d

Sede legale: Via Capuzi, 40 

Sede operativa: Via Cioci, 6 
email mcmm05300c@istruzione.it

Codice Meccanografico MCMM05300C 

Decreto del Ministero dell’Interno – Dip. per 

 

 Fondo

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti interni, dei docenti esterni e dei tutor/mediatori, 
tenuto conto degli esiti di tali operazioni
 
Avverso la presente determina è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web.
 

 

 

  

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e d  I n t e g r a z i o n e  2 0 1 4

CPIA Macerata 
Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti di Macerata, Ascoli Piceno e Fermo

Sede legale: Via Capuzi, 40 – 62100 MACERATA 

Sede operativa: Via Cioci, 6 – 62100 MACERATA – Tel. 07331960133 
mcmm05300c@istruzione.it - pec mcmm05300c@pec.istruzione.it - sito www.cpiamacerata.gov.it

Codice Meccanografico MCMM05300C - Codice Fiscale 93075560438 

per le libertà civili e l’immigrazione Prot. n. 10669 del 27.06.2016

ondo Asilo, Migrazione ed Integrazione 2014-2020 

DETERMINA 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti interni, dei docenti esterni e dei tutor/mediatori, 
tenuto conto degli esiti di tali operazioni sul sito web: www.cpiamacerata.gov.it. 

Avverso la presente determina è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web.

  Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sabrina Fondato

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.L.vo 39/1993

     

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e d  I n t e g r a z i o n e  2 0 1 4- 2 0 2 0  

i Macerata, Ascoli Piceno e Fermo 

www.cpiamacerata.gov.it 

 

6 – C.U.P.: B79D1601128000 

2 di 2 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti interni, dei docenti esterni e dei tutor/mediatori, 

Avverso la presente determina è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sabrina Fondato 

rafa sostituita a mezzo stampa Ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.L.vo 39/1993 


